června 2020 a v 
souladu se změnovým řízením č. 6/2020.“       

2. V článku 4 „Účel a výše poskytnutí finančních prostředků“, odst. 3 nově zní: 

„3. V roce 2020 poskytne poskytovatel k účelu uvedenému v odst. 1 tohoto článku celkem   
částku: 

1 520 233 000 Kč 

(slovy: jednamiliardapětsetdvacetmilionůdvěstětřicettřitisícekorunčeských) 

Z toho:  
a)  na financování akcí jmenovitě uvedených v Příloze č. 1 Dodatku č. 95/2020/2 poskytne 
     poskytovatel příjemci částku 

1 029 309 000 Kč 
(slovy: jednamiliardadvacetdevětmilionůtřistadevěttisíckorunčeských)  

b) na financování národního podílu akcí, jmenovitě uvedených v Příloze č. 2 Smlouvy č.      

95/2020, u kterých se předpokládá spolufinancování z fondů EU mimo OPD, poskytne 
částku  

3 861 000 Kč 

(slovy:  třimilionyosmsetšedesátjednatisíckorunčeských)

[...]

21 877 000 Kč 

(slovy: dvacetjednamilionůosmsetsedmdesátsedmtisíckorunčeských)  

c)  na financování „globálních položek“ jmenovitě uvedených v Příloze č. 3 Smlouvy č.  
95/2020 poskytne příjemci částku                              

232 000 000 Kč 

(slovy: dvěstětřicetdvamilionykorunčeských)   

d) na úhradu výdajů, které mají být kryty z fondů EU v rámci CEF jmenovitě uvedených 
     v Příloze č. 2 Dodatku č. 95/2020/2 poskytne poskytovatel příjemci maximálně částku  

8 000 000 Kč 
(slovy: osmmilionůkorunčeských)   

a na úhradu národního podílu těchto akcí poskytne příjemci částku 

225 186 000 Kč 

(slovy: dvěstědvacetpětmilionůstoosmdesátšesttisíckorunčeských)   

Dílčí uvolňování výše uvedených finančních prostředků bude prováděno v účelovém rozlišení 
v souladu s odstavcem 1. článku 6 Smlouvy ve vazbě na vývoj stavu finančních zdrojů 
poskytovatele.“ 

Článek 4 
Závěrečná ujednání